

Secretaría General

Boletín Oficial de la Universidad de Granada nº 249 (25 de septiembre de 2024)

VI. Convocatorias y Anuncios

- **C249/1:** Resolución del Rector de la Universidad de Granada de 24 de septiembre de 2024, por la que se publica el extracto de la convocatoria del Vicerrector de Innovación Social, Empleabilidad y Emprendimiento de ayudas para la realización de prácticas del Plan de Formación Interna (PFI-1 2024/2025) para estudiantes de la Universidad de Granada.
- C249/2: Resolución del Rector de la Universidad de Granada de 25 de septiembre de 2024, por la que se publica el extracto de la convocatoria conjunta de la Vicerrectora de Internacionalización y del Vicerrector de Innovación Social, Empleabilidad y Emprendimiento de ayudas para la ejecución del Programa de Movilidad Transnacional Erasmus+ Prácticas, curso 2024/2025.

Acrónimos Utilizados

• C: Convocatorias